
 

 

 

 

 ТРОСТЯНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ВИТЯГ 

01.09.2023                                        смт Тростянець        № 47-аг 

 

Про організацію харчування 

здобувачів освіти в 2023/2024 

навчальному році 

 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 № 305 «Про 

затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих 

закладах оздоровлення та відпочинку», ст. 56 Закону України «Про освіту», ст. 20, 21 

Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», ст. 5 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 

30, «Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи», ст. 7 Закону України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 

переміщених осіб», ст. 10 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім'ям», рішення 37  сесії 7 скликання від 20 грудня  2019  № 282 

«Організація харчування вихованців  закладів дошкільної освіти та учнів  закладів загальної 

середньої освіти Тростянецької територіальної громади  на  2020-2024 роки», згідно з 

постановою Кабінету Міністрів України від 19.06.2002 № 856 «Про організацію харчування 

окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних закладах», відповідно до вимог 

Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 25.09.2020 № 2205, на виконання рішення 

виконавчого комітету Тростянецької селищної ради від 07 вересня 2023 року №243, із 

метою організації повноцінного харчування учнів окремих категорій якісного та безпечного 

харчування здобувачів освіти 

 

НАКАЗУЮ: 
 

11.Створити комісію з бракеражу продуктів харчування та продовольчої сировини у складі:  

Ірина ДУНАЙ, заступник директора з навчально-виховної роботи, голови комісії;  

Члени комісії: Марія ПОБЕРЕЖЕЦЬ, кухар;  

Тамара ПІВТОРАК, комірник;  

Любов МАЗУР сестра медична;  

Галина ГРУШКО, завгосп.      

 

 

 

Директор       Тамара ЗАДОРОЖНА 
 


	ТРОСТЯНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ

